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Dergimizin bu sayısında Van depremi sonrasındaki tecrübelerden hareketle “Afetlere Hazırlık 
ve Afet Sonrası Müdahale Süreçleriyle İlgili Mülki İdare Amirlerinin Rolleri” kapak konusu 
olarak ele alınmıştır.

İl İdare Sistemi ve mevcut mevzuatın mülki idare amirlerine yüklediği görev, yetki ve sorumluluklar 
mülki idare amirlerinin afet yönetiminin en temel aktörleri olduğunu göstermektedir. Bu durum Van 
depreminde bir kez daha görülmüştür.

Ülkemizin deprem kuşağında olduğu göz önünde bulundurulduğunda her mülki idare amirinin 
görev mahallinde afeti yaşama ihtimali son derece yüksektir. Bu durum, kriz yönetiminin temel aktörü 
olan mülki idare amirlerinin afet yönetimi konusunda her zaman hazırlıklı olmalarını gerektirmektedir.

Bu sayıda Van’da yaşanan deprem sonrası afet yönetiminde görev alan meslektaşlarımızın 
tecrübelerini yansıtan makale, araştırma, deneme ve anı türünde hazırlamış oldukları yazıları sizlerle 
paylaştık.

Ülkemizde daha önce yaşanan depremler göz önünde bulundurulduğunda Van-Erciş depremlerine 
hızlı müdahale edildiği ifade edilmiş olsa da, daha kısa süre içerisinde enkazlara müdahalenin taşıdığı 
hayati önem, ülke olarak afet yönetimi alanında kat edilmesi gereken daha epey bir mesafe olduğunu 
göstermektedir.

Van depreminde doğal afetlerin her türlü yardımlaşmayı güçlendirdiği bir kez daha ortaya çıkmıştır. 
Van Valisi Münir KARALOĞLU’nun; “Vatandaşlarımız Van ilinin nüfusunun 1 milyon değil, 74 milyon 
olduğunu ve gönül bağlarımızın ne kadar sağlam olduğunu çok güzel bir şekilde göstermişlerdir” sözleri 
ülkemizdeki dayanışma ve yardımlaşmanın büyüklüğünü göstermektedir. 

Van depremi ülke olarak afet yönetimi konusunda sosyal medyanın ve kamuoyu algısının 
iyi yönetilmesi gerektiğini de ortaya çıkarmıştır. Algı yönetiminde çağın gerektirdiği argümanların 
kullanılması konusunda mülki idare amirlerinin hazırlıklarının olması gerektiğini göstermektedir. 

Bu sayının özel dosyasında; “Saklı bir Cennet olarak” tanımlanan Van ilini sizlere tanıtmaya 
çalıştık. 2023 yılına her alanda hazırlanan Van için tarım-hayvancılık, ticaret, turizm, yenilenebilir enerji 
hayati önem taşımakta ve Van’ı ayakta tutan en önemli dinamikler olarak kabul edilmektedir. Ayrıca 
2023 yılında Van ilinin adına, şanına, konumuna yakışır bir şehir olacağına inanan yönetim kadroları 
plan ve programlarını buna uygun olarak şekillendirmektedirler.

Eylül-Ekim2012 sayısında “İllerin 2023 Yönetim Vizyonu” kapak konusu olarak ele alınacaktır. 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılında büyük güç olmayı hedefleyen ülkemizin bu hedefe ulaşması 
sürecine illerin nasıl hazırlandığı ve ilgili mülki idare amirlerinin bu süreçteki değişen rollerini ele 
alacağız. Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.
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